



Knorr Chicken Curry

321 GRM

Knorr Chicken Curry er en indisk klassiker med en fylldig og eksotisk karri-smak som også er mild nok for barns smak. Pakken inkluderer en marinade, saus og en blanding av ris og grønnsaker. Bare tilsett kyllingfilet, rømme og litt olje for å bringe smaken og aromaen av indiske krydder til kjøkkenet ditt.

Varenummer: F81096 | EPD-nummer: 2097426 | GTIN: 08718114810997



PRODUSENT:
Unilever Norge Dagligvare

VAREMERKE:
Knorr DV.

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

www.unilever.com

25 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Knorr DV.

Ingredienser

Risblanding 78%: Ris 1 99%, rød paprika, grøn paprika. Sausmiks 18%: Majsstivelse, sukker, tomatpurépulver¹, salt, karri 5,7% (koriander, gurkemeie, fennikelfrø, spisskummen, pepper, bukkehornskløver frø, cayennepepper, kardemomme, **SENNEPSFRØPULVER**), maltodekstrin, palmefett#, rød paprika, grøn paprika, myse (**MELK**), aroma (med bl.a. **HVETE, BYGG>/b>), hydrolyseret vegetabilsk protein, løkpulver¹, kaffir limeblader, ananaspulver, hvitløkspulver¹, **MELKESUKKER, HVETEMEL, soyasaus (SOYA, HVETE)**, eplepulver, ingefær, korianderblader, sitronjuicepulver, gjærekstrakt, persillerod¹. Marinadmiks 4% Salt, sukker, **HVETEMEL, løkpulver¹ 11%**, maltodekstrin, karri 7,1% (koriander, gurkemeie, fennikel, spisskummen, pepper, bukkehornskløver frø, cayennepepper, kardemomme, **SENNEPSFRØPULVER**), soyasaus (**SOYA, HVETE**), **REKEPULVER**, hydrolyseret vegetabilsk protein, ingefær 3,3%, aroma, gjærekstrakt, kaliumklorid, palmefett#, muskatnød, fruktose**

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr	●	
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri	●	
Sennep	●	
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: Egg

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
 ● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	730 kJ/ 170 kcal
Fett	6,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	2,00 g
Karbohydrat	21,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	2,50 g
Kostfiber	0,80 g
Protein	9,00 g
Salt	0,77 g
Natrium	0,31 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Polen
Opphavsland	Polen
Varegruppe	Lagringstabile kombinasjonsmåltider
Varenummer	F81096
EPD-nummer	2097426
GTIN	08718114810997
GTIN2	08718114810966
GTIN3	08718114811000
Opprettet dato	28.09.2017
Oppdatert dato	28.03.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	5 grader (C)
Temperatur, max.	25 grader (C)
Holdbarhet, total	730 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	243 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>